S.R. DA HABITAÇÃO E EQUIPAMENTOS
Extracto de Portaria n.º 113/2005 de 22 de Março de 2005
Portaria do Secretário Regional da Habitação e Equipamentos, de 25 de Fevereiro de 2005, são atribuídas, ao abrigo do n.º 28.º da Resolução n.º 230 – A/98, de 19 de Novembro, e da alínea b) do n.º 1 e n.º 2 do artigo 10.º do Decreto Legislativo Regional n.º 15-A/98/A, de 25 de Setembro, na redacção dada pelo Decreto Legislativo Regional n.º 23/2004/A de 29 de Junho, conjugado com a Portaria n.º 11/2001 de 8 de Fevereiro, por verba a ser processada pela dotação inscrita no capítulo 40 – despesas do plano; divisão 33 – calamidades; subdivisão 2 – sismo de 1998 (Secretaria Regional da Habitação e Equipamentos); classificação económica – 08 00 00 transferências de capital – 08 08 00 famílias – 08 08 02 outras – sismo, as comparticipações financeiras seguintes, destinadas à reabilitação das habitações dos agregados familiares, sinistrados da Ilha do Faial, abaixo indicados:
 N.ª Referência: 003/REC/2005 – Faial

	Nome
	Morada
	Freguesia
	Contribuinte
	Montante/Fase

	Maria Gabriela Oliveira Neves da Silva
	Rua Monsenhor Silveira Medeiros, 13/15
	Angústias
	160608783
	1.ª

2.ª

3.ª
	17.067,31€

17.067,31€

17.067,31€

	Maria de Jesus Alves
	Rua Conselheiro Medeiros, 2-1.º Dto.
	Angústias
	123986940
	5.ª
	763,59€

	José António de Andrade
	Ribeira Grande, 24
	Castelo Branco
	109097246
	1.ª

2.ª

3.ª
	11.803,71€

11.803,72€

11.803,72€

	Francisco Xavier Bettencourt
	Rua da Praça, 8/9
	Cedros
	116255340
	1.ª

2.ª

3.ª

4.ª
	14.355,00€

14.355,00€

14.355,00€

14.355,00€

	Maria Júlia Lima da Silva Simas de Lemos
	Largo Duque D’Ávila e Bolama, 5
	Matriz
	115666915
	4.ª
	545,59€


	Nome
	Morada
	Freguesia
	Contribuinte
	Montante/Fase

	Mário Jorge da Silva Santos


	Rua D. Pedro IV, 21
	Matriz
	111185840
	1.ª

2.ª

3.ª
	9.439,39€

9.439,39€

9.439,39€


25 de Fevereiro de 2005. - O Delegado, Fernando Manuel Saldanha Matos Nascimento.
